



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Blokhus Invest ApS

Holstvej 17
9492 Blokhus

CVR-nr. 82 96 77 10

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. marts 2019

Bruno Vinther Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blokhus Invest ApS
Holstvej 17
9492 Blokhus

Telefon: 98 24 96 52

CVR-nr.: 82 96 77 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Bruno Vinther Sørensen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsageligt med luftfoto og træning af piloter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 63.535, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 499.994.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-2.960	-4.137
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.960	-4.137
Finansielle indtægter		16.388	44.811
Finansielle omkostninger		<u>-91.699</u>	<u>-909</u>
Resultat før skat		-78.271	39.765
Skat af årets resultat	2	<u>14.736</u>	<u>-8.754</u>
Årets resultat		<u>-63.535</u>	<u>31.011</u>
Overført resultat		<u>-63.535</u>	<u>31.011</u>
		<u>-63.535</u>	<u>31.011</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	433
Udskudt skatteaktiv		20.696	4.226
Selskabsskat		<u>3.743</u>	<u>8.134</u>
Tilgodehavender		<u>24.439</u>	<u>12.793</u>
Værdipapirer		<u>481.718</u>	<u>559.694</u>
Værdipapirer		<u>481.718</u>	<u>559.694</u>
Likvide beholdninger		<u>15.284</u>	<u>6.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.441</u>	<u>578.558</u>
Aktiver i alt		<u><u>521.441</u></u>	<u><u>578.558</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>374.994</u>	<u>438.528</u>
Egenkapital	3	<u>499.994</u>	<u>563.528</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.182	3.104
Anden gæld		<u>12.265</u>	<u>11.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.447</u>	<u>15.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.447</u>	<u>15.030</u>
Passiver i alt		<u><u>521.441</u></u>	<u><u>578.558</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
1 Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Der udbetales ikke vederlag til direktionen			
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-16.470	8.754	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.734</u>	<u>0</u>	
	<u>-14.736</u>	<u>8.754</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	438.529	563.529
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-63.535</u>	<u>-63.535</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>374.994</u>	<u>499.994</u>